
PLZ Name Ort Telefon Email
01307 Jan Runge Dresden 01732007013 flymammut@googlemail.com
04275 Karsten Zinner Roitzschjora 01773163147 turbo@rausgefallen.de
06184 Stefan Kauer Kabelsketal 01736556462 stefan2090@web.de
10243 Bartosch Poraniewski Berlin-Brandenburg 01633551913 b.poraniewski@me.com
14641 Jürgen Brath Berlin-Brandenburg 01633762147 bbc.juergen@gmail.com
14641 Katja Seyffardt Berlin-Brandenburg 017632140704 kontakt@seyffardt.de
16547 Stiven Gade Berlin-Brandenburg 01792257658 stivengade@gmail.com
16833 Stefan Gilbert Berlin-Brandenburg 016096629037 stefangilbert@hotmail.com
16833 Uwe Reichert Berlin-Brandenburg 03393272461 uwe@funjump.de
21493 Daniel von Appen Elmenhorst 015129191155 vonappen33@gmail.com
22083 Marcel Verdult Hamburg 015172600505 info@wingsuitschool.de
22335 Andy Kruse Hamburg 015203808985 andyk.hh@web.de
22455 Jerome Stoltze Hamburg 01748801025 jerome1812@hotmail.de
30659 Tibo Helms Hannover 017634353518 Helms.Tibo@googlemail.com
34379 Harry Kloska Kassel 0567499930 harry@skydive.de
34379 Manuel Herzog Kassel 01711750799 mherzog1@gmail.com
34379 Pascal King Calden 01749423275 p_king@gmx.net
35578 Monika Szabo Wetzlar 015739306668 monyair@gmail.com
39114 Christian Busch Magdeburg 017664851814 javchef-2@web.de
42855 Rolf Brombach Remscheid 01718702345 rolf.brombach@freenet.de
44369 Patrick Joswig Dortmund 015222908880 p.joswig@icloud.com
44805 Melanie Koch Bochum 01702721980 melli@dbm-koch.de
44894 Sebastian Plenker Bochum 01701232880 splenker@gmx.de
45257 Helmut Tacke Essen 01795345734 Helmut.Tacke@o2online.de
45529 Kaj Sewald Hattingen 01732139184 kaj@sewald.de
49549 Sergej Skorizki Ladbergen 015158858800 sko88@gmx.de
50679 Andrea Rieck Köln 01638780885 rieck.andrea@gmx.de
53125 André Reichel Bonn 015202940930 andre-reichel@gmx.de
56337 Stefan Tiedt Simmern 01724104661 skystefan233@aol.com
57518 Jörg Kleine Betzdorf 01714909492 chickenbird@online.de
59494 Dominik Schlüter Soest 029525919555 dominik@schlueter.me
65439 Ralph Grimm Flörsheim 015732060100 ralph.grimm@me.com
66798 Thorsten Kober Wallerfangen 01714136626 thorsten.kober@googlemail.com
66798 Daniel Flormann Wallerfangen 01626008072 daniel.flormann@web.de
70736 Marcel Lehmann Fellbach 0157-71842906 marcel941@gmx.de
70794 Sepp Bunk Filderstadt 017656908141 sepp@base-jumper.de
71672 Stephan Beutel Marbach 015123560848 stephan.beutel@gmail.com
74706 Stefan Vogl Schlierstadt 01716979229 vogl_s@web.de
74722 Noel Bressan Buchen 0157-50497171 noel@fressan.de
74722 Ina Preiwisch Buchen 0152-07636036 ina.preiwisch@yahoo.de
75365 Daniel Hellfeier Calw 015114444013 LST14@gmx.de
76889 Sandro Böhme Schweighofen 01733181038 sandro.boehme@gmx.de
77933 Yuri Bayat Lahr 01797584092 yuribayat@gmail.com
77933 Patrick Kramer Lahr 01733210749 patrick-kramer-7@gmx.de
77933 Peter Birlin Lahr 01736951592 peter@birlin-muehle.de
79427 Matthias Pfrommer Eschbach/Bremgarten 01717892553 matthias@air-academy.de
79427 Simon Streicher Eschbach/Bremgarten 01636362500 wingsuit@semmel.org
81929 Marco Thurow München 01714172088 thurow@aepmedia.de
86163 Alex Fritsch Augsburg (Leutkirch) 01775815995 cloudsurferswingsuitschool@gmail.com
88348 Pierre Werner Bad Saulgau 01773293742 pierre.werner@freenet.de
89073 Moritz Friess Ulm 017655140338 morrisfriess@hotmail.com
89257 Thomas Häberle Illertissen 017683580028 calibrafreak86@web.de
91177 Sandra Büttler Thalmässing 0176 78168293 sandra.buettler@gmx.de
91177 Robert Geiss Thalmässing 0170 2484737 robert.geiss@outlook.de
91177 Markus Willenberg Thalmässing 0176 56727065 markus.willenberg@web.de
91177 Jukka Biehl Thalmässing 01708544854 jukka.biehl@airbus.com

CH-4302 Jéròme Schmid Augst (CH) +41797767585 jerome.schmid@gmx.ch
CH-6300 Daniel Ossio Zug (CH) +41793399484 daniel@ossio.ws
F-67000 Eric Gintz Straßburg (F) +33686583484 Gintz.eric@gmail.com

14641 Jürgen Brath Berlin-Brandenburg 01633762147 bbc.juergen@gmail.com
42855 Rolf Brombach Remscheid 01718702345 rolf.brombach@freenet.de
45257 Helmut Tacke Essen 01795345734 Helmut.Tacke@o2online.de
60486 Laura Nossing Frankfurt 01638090981 chiroptera81@gmail.com
65439 Ralph Grimm Flörsheim 015732060100 ralph@westerwings-wingsuit-school.com
76889 Sandro Böhme Schweighofen 01733181038 sandro.boehme@gmx.de
91177 Jukka Biehl Thalmässing 01708544854 jukka.biehl@airbus.com
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